
 
 
 
Sak 10a Fastsette tildelingskriterier for Lokale aktivitetsmidler ( LAM) 2025 
 

  
Mål med tilskuddsordningen er bidra til aktivitet og deltagelse i medlemsbaserte lag og foreninger 
som driver med idrett og fysisk aktivitet for barn og ungdom 6-19 år. Det er lagenes 
primæraktiviteter som skal støttes. Det er et mål at ordningen skal understøtte den frivillige 
innsatsen i lagene og bidra til å holde kostnadene ved deltagelse i idrett og fysisk aktivitet nede.  
 
Årsmøtet gir styret i Bodø idrettsråd fullmakt til å gjennomføre tildeling av lokale aktivitetsmidler 
(LAM) 2025 i samsvar med Kulturdepartementets retningslinjer og Norges idrettsforbunds (NIF) 
anbefalinger.  
 
80% av midlene fordeles slik:  
 

• Alle klubber og lag i Bodø som er registrert i NIF og driver aktivitet for barn (6-12 år) og/eller 

ungdom (13-19 år) får støtte. Alle stønadsberettigede lag tildeles minimum kr 1 000,-  

• Hovedkriterier for tildelingen er medlemstall hentet fra Samordnet registrering og 

rapportering i NIF. Det vil si at idrettslag som ikke rapporterer inn medlemmer ikke vil motta 

midler. 

• Hovedandelen av potten tildeles i ren hodestøtte ut fra lagenes innrapporter medlemstall i 

henhold til KUD/NIFs anbefaling. Den eldste gruppen tildeles dobbelt så mye per medlem 

som den yngste= 1/3 per barn 2/3 per ungdom.  

 

20% av midlene fordeles slik:  

• For å styre noen av midlene foreslår styret i Bodø idrettsråd at inntil 15% av midlene styres 

direkte til aktivitet knyttet til paraidrett og reiseutjevning for ungdomsidretten i Bodø . 

Tidligere målgrupper som: ungdom, inkludering av barn og ungdom kan søke på andre 

tilskuddsordninger i Bodø idrettsråd.   

• I 2023 åpnet KUD for at idrettsrådet kan disponere 5% av LAM til drift og felles tiltak for 

idretten i kommunen dersom årsmøte vedtar dette. En forutsetning er at kommunen bidrar 

med minst samme beløp. Bodø idrettsråd beholder inntil 5% av LAM-midlene til drift av 

idrettsrådet eller til fellesidrettslige tiltak for idretten i Bodø ( prosjektstøtte-andel inntil 

20%). Dette erstatter medlemskontingenten fra idrettslagene til BIR.  
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